B-96
B
电
压
输
出
压
力

有关其他性能规格，请咨询工程部门。
标配
电缆式。
提供公制螺纹适配器，
请参见cn.omega.com
PX309系列
B-97
坚固耐用的通用传感器
型号		  说明
CAL-3 		 重新校准: 提供5测量点NIST可溯源校准
	 PT06V-10-6S		 用于PX329的配对扭锁式连接器
	 CA-39-4PC22-5		 用于PX329的配对扭锁式连接器，带1.5 m (5')电缆
	 CX5302		 用于PX319的额外配对微型DIN连接器
配件
配备5测量点NIST可溯源校准。
订购示例: PX309-100G5V, 100 psi表压传感器，带0 ~ 5 Vdc输出和1 m电缆端接。
PX319-015A5V, 5 psi绝对压力传感器，带0 ~ 5 Vdc输出和微型DIN端接。PX329-3KG5V，3000 psi表压传感器，
带0 ~ 5 Vdc输出和扭锁式端接。配对连接器单独销售，订购PT06V-10-6S即可。
量程 1.5 m
bar psi	 电缆连接 微型 DIN 连接 			 扭锁连接
	绝对压力
0 ~ 0.34	 0 ~ 5	 PX309-005A5V PX319-005A5V PX329-005A5V
0 ~ 1		  0 ~ 15	 PX309-015A5V PX319-015A5V PX329-015A5V
0 ~ 2.1		  0 ~ 30 PX309-030A5V PX319-030A5V PX329-030A5V
0 ~ 3.4		  0 ~ 50 PX309-050A5V PX319-050A5V PX329-050A5V
0 ~ 6.9		  0 ~ 100 PX309-100A5V PX319-100A5V PX329-100A5V
0 ~ 14		  0 ~ 200 PX309-200A5V PX319-200A5V PX329-200A5V
0 ~ 21		  0 ~ 300 PX309-300A5V PX319-300A5V PX329-300A5V
	表压
0 ~ 0.07		  0 ~ 1 PX309-001G5V PX319-001G5V PX329-001G5V
0 ~ 0.14		  0 ~ 2 PX309-002G5V PX319-002G5V PX329-002G5V
0 ~ 0.34		  0 ~ 5 PX309-005G5V PX319-005G5V PX329-005G5V
0 ~ 1		  0 ~ 15 PX309-015G5V PX319-015G5V PX329-015G5V
0 ~ 2.1		  0 ~ 30 PX309-030G5V PX319-030G5V PX329-030G5V
0 ~ 3.4		  0 ~ 50 PX309-050G5V PX319-050G5V PX329-050G5V
0 ~ 6.9		  0 ~ 100 PX309-100G5V PX319-100G5V PX329-100G5V
0 ~ 10		  0 ~ 150 PX309-150G5V PX319-150G5V PX329-150G5V
0 ~ 14		  0 ~ 200 PX309-200G5V PX319-200G5V PX329-200G5V
0 ~ 21		  0 ~ 300 PX309-300G5V PX319-300G5V PX329-300G5V
0 ~ 34		  0 ~ 500 PX309-500G5V PX319-500G5V PX329-500G5V
0 ~ 69		  0 ~ 1000 PX309-1KG5V PX319-1KG5V PX329-1KG5V
0 ~ 138		  0 ~ 2000 PX309-2KG5V PX319-2KG5V PX329-2KG5V
0 ~ 207		  0 ~ 3000 PX309-3KG5V PX319-3KG5V PX329-3KG5V
0 ~ 345		  0 ~ 5000 PX309-5KG5V PX319-5KG5T PX329-5KG5V
0 ~ 517		  0 ~ 7500	 PX309-7.5KG5V PX319-7.5KG5V		 PX329-7.5KG5V
0 ~ 690		  0 ~ 10,000 PX309-10KG5V PX319-10KG5V PX329-10KG5V
尺寸：mm (inch)
   56
 (2.2) 最大值
16